

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4649553
Descrizione Ordine	Materiale didattico_ Progetto PON
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2F2625E49
CUP	J74C18000050007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Attrezzature Sportive, Musicali e Ricreative
Data Creazione Ordine	06/12/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	10/12/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - VIALE SAN MARCO
Codice Fiscale Ente	82012700272
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE SAN MARCO
Indirizzo Ufficio	VIALE SAN MARCO 67 MESTRE, 30100 - VENEZIA (VE)
Telefono / FAX ufficio	041958791/041952921
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF4LDW
Punto Ordinante	DAVIDE FRISOLI / CF: FRSDVD61B20L736T
Email Punto Ordinante	VEIC874009@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82012700272
Ordine istruito da	DAVIDE FRISOLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BORGIONE CENTRO DIDATTICO
Partita IVA Impresa	02027040019
Codice Fiscale Impresa	02027040019
Indirizzo Sede Legale	VIA GABRIELLI 1 - 10077 - SAN MAURIZIO CANAVESE(TO)
Telefono / Fax	0114551555/0114551531
PEC Registro Imprese	BORGIONE@BORGIONE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02027040019
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TORINO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4388414
INPS: Matricola aziendale	8119297089
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	32175366/39
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT96N0306909217100000105717
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SALVATORE BAVASTRELLI CIPOLLA BVSSVT68A13G273HGIUSEPPE BORGIONE BRGGPP38C18L219F

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 14 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: 8ORGIONE - Nome commerciale: DISCHI TATTILI: SET COMPLETO - Codice articolo produttore: 835325 - Prezzo: 106,48 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR835325 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 106,48

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta colorata**

Marca: CARTOTECNICA FAVINI Srl - Codice articolo produttore: A67X113 LUCE PROMO - Nome commerciale della carta colorata: RISMA LUCE FORMATO A3 - Codice articolo fornitore: BOR174405 - Prezzo: 16,02 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 125 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: CONF.125 FOGLI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 29,7X42 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Colore: 8 COLORI ASSORTITI - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 168373 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): CARTA FOTOCOPIE FABRIANO A3 80g 5rs - Codice articolo fornitore: BOR168373 - Prezzo: 31,06 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 1 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: NO

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta colorata**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 145014 - Nome commerciale della carta colorata: CARTA DA ZUCCHERO 29,7x42 67g 250ff - Codice articolo fornitore: BOR145014 - Prezzo: 9,8 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 29,7X42 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 67 - Colore: ASSORTITI - Fibra riciclata [%]: 0 - Conformità ai cam: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 152331 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTA MANTO ANIMALI - Codice articolo fornitore: BOR152331 - Prezzo: 4,66 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 24 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 51X76 - Colore: MULTICOLORE - Numero fogli/tipo allestimento: 24 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,4300 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: a fogli mobili

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 14 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 521700 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: TURBO COLOR GIOTTO 144PZ - Codice articolo fornitore: BOR100213 - Prezzo: 9,14 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 144 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: 2 ANNI - Immagine: - - Descrizione tecnica: Pennarelli dotati di inchiostri innocui e lavabili, cappuccio ventilato e tappo di sicurezza. Punta in fibra antirientro. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: 12 COLORI - Diametro punta [mm]: 2,8 - Diametro fusto [mm]: 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 14 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 113709 - Nome commerciale della colla: COLLA LIQUIDA AD ACQUA ml 1000 - Codice articolo fornitore: BOR113709 - Prezzo: 2,04 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 1000 - Tipologia: liquida in tubo

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 14 ) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno**

Marca: F.I.L.A. SPA - Codice articolo produttore: 518100 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: PASTELLONI"MEGA GIOTTO" 12col. 48pz - Codice articolo fornitore: BOR104318 - Prezzo: 19,63 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 48 - Lotto minimo per unità di misura: 48 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 250 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 8 - Diametro mina [mm]: 5,5 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: 12 COLORI ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 18 cm - Confezionamento: scatola in cartone

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 14 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 112505 - Nome commerciale della colla: COLLA VINILICA BORGIONE - Codice articolo fornitore: BOR112505 - Prezzo: 3,18 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Colla vinilica senza solventi, adatta per incollare carta, cartone, sughero, cuoio, legno. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 1000 GR - Tipologia: vinilica in barattolo

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli per imballaggio**

Marca: CARTIERA GRILLO S.A.S. - Codice articolo produttore: 1419+142805 - Nome commerciale della carta in rotoli per imballaggio: CARTA AVANA EXTRA - Codice articolo fornitore: BOR142811 - Prezzo: 7,13 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: CONF. IN ROTOLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 100X1000 - Colore: Avana

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 14 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 294205 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRI ADESIVI COLORATI IN CARTA - Codice articolo fornitore: BOR294205 - Prezzo: 2,36 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 10 - Colore: ASSORTITI - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 19 - Materiale: CARTA

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 14 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: 3 M ITALIA S.P.A. - Codice articolo produttore: 508 66224 - Nome commerciale del nastro adesivo: SCOTCH TRASPARENTI 3M - Codice articolo fornitore: BOR115621 - Prezzo: 4,82 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: PLASTICA

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 14 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: TELEFONO SENZA FILI - Codice articolo produttore: 804921 - Prezzo: 16,19 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR804921 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 16,19

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 14 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 211303 - Nome commerciale della tempera: SUPERPASTIGLIONI CON VASCHETTA - Codice articolo fornitore: BOR211303 - Prezzo: 4,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DISCHI TATTILI: SET COMPLETO	106,48	1 (Pezzo)	106,48 €	22,00
2	RISMA LUCE FORMATO A3	16,02	6 (Pacco)	96,12 €	22,00
3	CARTA FOTOCOPIE FABRIANO A3 80g 5rs	31,06	1 (Risma)	31,06 €	22,00
4	CARTA DA ZUCCHERO 29,7x42 67g 250ff	9,80	1 (Pacco)	9,80 €	22,00
5	CARTA MANTO ANIMALI	4,66	6 (Pezzo)	27,96 €	22,00
6	TURBO COLOR GIOTTO 144PZ	9,14	6 (Confezione)	54,84 €	22,00

7	COLLA LIQUIDA AD ACQUA ml 1000	2,04	12 (Pezzo)	24,48 €	22,00
8	PASTELLONI"MEG A GIOTTO" 12col. 48pz	19,63	6 (Confezione)	117,78 €	22,00
9	COLLA VINILICA BORGIONE	3,18	12 (Pezzo)	38,16 €	22,00
10	CARTA AVANA EXTRA	7,13	6 (Pezzo)	42,78 €	22,00
11	NASTRI ADESIVI COLORATI IN CARTA	2,36	6 (Pezzo)	14,16 €	22,00
12	SCOTCH TRASPARENTI 3M	4,82	6 (Pezzo)	28,92 €	22,00
13	TELEFONO SENZA FILI	16,19	6 (Pezzo)	97,14 €	22,00
14	SUPERPASTIGLIONI CON VASCHETTA	4,90	6 (Confezione)	29,40 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	719,08
<b>IVA €</b>	158,20
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	877,28

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIALE SAN MARCO 67 MESTRE - 30100 - VENEZIA - (VE)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE SAN MARCO 67 MESTRE - 30100 - VENEZIA - (VE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - VIALE SAN MARCO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82012700272
Partita IVA da Fatturare	82012700272
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

SI PREGA DI CONSEGNARE IL MATERIALE PRESSO LA SC. INFANZIA "8 MARZO" VIALE SAN MARCO, 182 - MESTRE VENEZIA

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**